

ДОГОВІР № 13
про надання послуг

сmt. Іванків

«15» січня 2024 р.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ СПМК 8, платник податку на прибуток підприємств на загальних умовах, в особі директора **Чуканя Олександра Вікторовича**, який діє на підставі Статуту (надалі за текстом - «Виконавець»), з одного боку та

ІВАНКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА, не платник податку на прибуток, в особі заступника селищного голови Янути Василя Леонідовича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (надалі за текстом - «Замовник»), з іншого боку, Виконавець і Замовник надалі разом іменовані «Сторони», а кожен окремо - «Сторона», уклали цей Договір про надання послуг, надалі - «Договір», про наступне:

1 ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1 Замовник доручає, Виконавець приймає на себе зобов'язання за завданням Замовника надавати послуги з технічного обслуговування вузлів обліку газу (надалі за текстом - «Послуги»), в порядку та на умовах, визначених цим Договором. **ДК 021-2015 50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірвальних, випробувальних і контрольних приладів.**

1.2 До Послуг з технічного обслуговування входять послуги, що передбачаються з метою забезпечення безперебійної, безпечної роботи газового обладнання, запобігання передчасного спрацювання обладнання або агрегатів і підтримання їх належного технічного стану, попередження аварійних ситуацій, а також за переліком регламентних робіт заводів-виготовлювачів газового обладнання з дотриманням строків та відповідно нормативно-правовим документам та актам згідно чинного законодавства. Перелік Послуг, які надаються за цим Договором зазначається у Додатку № 11, що є невід'ємною частиною цього Договору.

1.3 Інші Послуги, необхідність в яких може виникнути в ході надання Послуг за цим Договором, та які ним не передбачені, а також будь-який ремонт обладнання, в тому числі заміна деталей та комплектуючих, виконуються Виконавцем та оплачуються Замовником за додатковою угодою сторін (на підставі вартості матеріалів та робіт).

1.4 Послуги по Договору надаються щомісячно (протягом опалювального сезону).

2 ПОРЯДОК НАДАННЯ ПОСЛУГ

2.1 За результатами наданих послуг Виконавець вносить відповідний запис до журналу обліку.

2.2 Надання Послуг з технічного обслуговування проводиться за календарним графіком, представленим у Додатку № 12, що є невід'ємною частиною цього Договору, у присутності відповідальної особи Замовника.

2.3 Час прибуття на об'єкт у випадку аварії: протягом однієї години з моменту виклику Замовником та безперервне надання Послуг до повної ліквідації аварії.

3 ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

3.1 Виконавець має право:

3.1.1 Отримувати оплату за надані Послуги та в строки, передбачені цим Договором.

3.2 Виконавець зобов'язаний:

3.2.1 Надавати Послуги з технічного обслуговування устаткування якісно та в об'ємах, передбачених Договором.

3.2.2 Забезпечувати свій персонал належними інструментами (обладнанням) та спеціальним одягом.

3.2.3 За домовленістю двох Сторін, за додаткову оплату, надавати Послуги, що не передбачені цим Договором, на підставі відповідного рахунку/акту надання послуг.

3.2.4 В разі отримання повідомлення від Замовника про несправність обладнання, забезпечити прибуття спеціаліста на об'єкт для її усунення.

3.2.5 Виконавець несе відповідальність за дотримання своїми співробітниками вимог техніки безпеки та охорони праці на весь час надання послуг по Договору.

1.3 Замовник має право:

1.3.1 Здійснювати технічний нагляд та контроль заходом, якістю та обсягами наданих Послуг.

1.3.2 Вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Виконавцем порушень при наданні Послуг з технічного обслуговування обладнання.

1.3.3 Викликати Виконавця у разі аварійної зупинки устаткування.

1.4 Замовник зобов'язаний:

1.4.1 В порядку та на умовах цього Договору приймати надані Виконавцем Послуги та оплачувати їх.

1.4.2 Здійснювати експлуатацію газового обладнання об'єкта згідно технічних умов, інструкцій з експлуатації, рекомендацій, розроблених спеціалістами Виконавця на підставі вимог виробника обладнання.

1.4.3 Забезпечити доступ представників Виконавця до газового обладнання об'єкта Замовника.

1.4.4 Підтримувати на належному рівні санітарний стан та освітлення у приміщеннях об'єкта, де розташоване газове обладнання, що підлягає повному технічному обслуговуванню по даному Договору.

1.4.5 Не здійснювати самостійно роботи по ремонту газового обладнання Об'єкта, без узгодження їх з Виконавцем.

1.4.6 Своєчасно виконувати рекомендації, які надаються Виконавцем, щодо підтримання нормального режиму роботи газового обладнання Об'єкта.

4 ВАРТІСТЬ ПОСЛУГ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

✓ 4.1 Вартість Послуг з технічного обслуговування вузлів обліку газу складає **69 048,00 грн. (Шістдесят дев'ять тисяч сорок вісім гривень 00 копійок)**, в т. ч. ПДВ 20% - 11 508,00 грн. на рік., згідно зведеного кошторису (Додаток 13):

- за рахунок кошторисних призначень КПКВК 0110150 – 48636,00 грн. з ПДВ;

- за рахунок кошторисних призначень КПКВК 0110180 – 20412,00 грн. з ПДВ.

4.1 Оплата Послуг з технічного обслуговування проводиться щомісячно рівними частинами (по **11 508,00 грн**) протягом 15 (п'ятнадцяти) днів з моменту отримання Замовником акту наданих послуг.

4.2 Вартість Послуг за взаємною згодою Сторін може підлягати коригуванню в разі зміни обсягу Послуг, що надаються, та інфляції, про що Сторони укладають додаткову угоду до цього Договору.

5 ПОРЯДОК ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ РЕЗУЛЬТАТІВ НАДАНИХ ПОСЛУГ

5.1 За результатами наданих Послуг щомісячно Виконавець складає Акт надання послуг з технічного обслуговування.

5.2 Акт надання послуг оформляється Виконавцем в останній робочий день місяця та

передається у двох екземплярах для підписання. Термін для підпису - до п'яти днів з дати його отримання.

5.3 При виявленні в процесі здачі-прийняття послуг недоробок, дефектів, неякісних послуг, допущених з вини Виконавця, оформляється двосторонній акт з переліком зауважень та строків їх усунення. В такому випадку Виконавець зобов'язаний за свій рахунок усунути всі дефекти в обумовлений в такому акті термін. У випадку не усунення їх Виконавцем у вказаний термін, Замовник вправі залучати для цього третіх осіб із компенсацією понесених при цьому витрат за рахунок Виконавця.

5.4 Після усунення Виконавцем зауважень за актом з переліком зауважень, Сторони підписують акти приймання виконаних робіт. У разі відмови Замовника від підписання акту, за умов відсутності його письмових зауважень, акт вважається підписаним.

6 ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1 За невиконання або неналежне виконання взятих на себе зобов'язань, Сторони несуть відповідальність у порядку і на умовах, встановлених Договором.

6.2 Відповідальність Виконавця:

6.2.1 Виконавець не несе відповідальність за наслідки, які виникли у зв'язку з неналежною експлуатацією обладнання Замовником, якщо обладнання вийшло із ладу у зв'язку з недоліками обладнання з вини заводу-виробника, а також внаслідок дій третіх осіб, випадку або непереборної сили.

6.2.2 Виконавець несе відповідальність за шкоду, заподіяну майну Замовника, життю працівників Замовника внаслідок порушення якості наданих Послуг по Договору та зобов'язаний відшкодувати цю шкоду в повному обсязі.

6.3 Відповідальність Замовника:

6.3.1 Всі суперечки та розбіжності, що можуть виникнути при виконанні чинного Договору, по можливості, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

6.3.2 У випадку, коли Сторони не прийдуть до згоди, суперечки за чинним Договором вирішуються у господарському суді.

6.3.3 Сторони звільняються від відповідальності у разі виникнення обставин непереборної сили, до яких, зокрема, відносяться стихійні лиха, пожежі, повені, страйки, аварії та інші обставини, що не залежать від сторін. В такому випадку Сторони додатково погоджують порядок виконання ними своїх зобов'язань.

7 ІНШІ УМОВИ

7.1 Договір вступає в силу з моменту його підписання та діє до 31 грудня 2024 року, а в частині розрахунків до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

7.2 Сторони встановили, що умови договору застосовуються до відносин між ними, які виникли до його укладання, згідно пункту 3 статті 631 Цивільного Кодексу України, а саме з 01 січня 2024 року.

7.3 Дострокове розірвання Договору можливе після направлення письмового повідомлення Стороною - ініціатором іншій Стороні не менш ніж за 30 календарних днів до дати майбутнього розірвання.

7.4 Зміни та доповнення до цього Договору мають юридичну силу, якщо вони складені письмово, підписані Сторонами та скріплені їхніми печатками.

7.5 Даний Договір складений у двох примірниках, по одному для кожної із Сторін.

7.6 Цей Договір складений при повному розумінні та погодженні Сторонами його умов та

термінології.

7.7 Додатки підписуються Сторонами та є невід'ємною частиною Договору.

Додатки 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 – Калькуляції вартості технічного обслуговування вузлів обліку газу.

Додаток 11 - Перелік послуг.

Додаток 12 - Календарний графік надання послуг.

Додаток 13 – Зведений кошторис вартості послуг з технічного обслуговування вузлів обліку газу.

8. РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

8.1 Виконавець:

ТОВ «СПМК-8»

07201, , Київська обл., Вишгородський р-н, смт.
Іванків, вул. Автомобілістів, 32 п/р UA
123052990000026002040120866 Банк АТ КБ
«ПРИВАТБАНК», м. Київ МФО 305299
ПІН 327835410113
ЄДРПОУ 32783541
Св-во ПДВ №100012572
Тел. (04591) 52524, 52727

Директор ТОВ «СПМК-8»

Олександр ЧУКАНЬ

МП

8.2 Замовник:

ІВАНКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

07201, Київська обл., Вишгородський р-н, смт.
Іванків, вул. Івана Проскури, 7
п/р UA 278201720344250026000023227
UA 498201720344211027200023227
В ДКСУ, м. Київ
ЄДРПОУ 04358000

тел.: (04591) 51368, 51601

Заступник селищного голови

Василь ЯНУТА



КАЛЬКУЛЯЦІЯ ВАРТОСТІ ТЕХНІЧНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ
ВУЗЛА ОБЛІКУ ГАЗУ ЗА АДРЕСОЮ СМТ.ІВАНКІВ, ВУЛ.ІВАНА ПРОСКУРИ, 39

№ п/п	Найменування	Од.вимір у	Кількість полуг за договоро м	Вартість послуги грн. /міс.	Вартість послуг грн./рік
1	Транспортні витрати	посл.	6	85,00	510,00
2	Зовнішній огляд ВОГ	посл.	6	80,00	480,00
3	Перевірка елементів та конструкцій комерційного ВОГ на витоки газу	посл.	6	480,00	2880,00
4	Зовнішня ревізія запірних пристроїв.	посл.	6	300,00	1800,00
6	РАЗОМ ДОГОВІРНА ЦІНА БЕЗ ПДВ			945,00	5670,00
7	ПОДАТОК НА ДОДАНУ ВАРТІСТЬ			189,00	1134,00
8	ДОГОВІРНА ЦІНА			1134,00	6804,00

Калькуляцію склав: головний інженер



 Віктор ЧУКАНЬ

Додаток №2
До Договору № 13 від " 15" листа 2024р.

КАЛЬКУЛЯЦІЯ ВАРТОСТІ ТЕХНІЧНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ
ВУЗЛА ОБЛІКУ ГАЗУ ЗА АДРЕСОЮ С.СУКАЧІ, ВУЛ.ДРУЖБИ, 6

№ п/п	Найменування	Од.вимір у	Кількість полуг за договоро м	Вартість послуги грн. /міс.	Вартість послуг грн./рік
1	Транспортні витрати	посл.	6	90,00	540,00
2	Зовнішній огляд ВОГ	посл.	6	80,00	480,00
3	Перевірка елементів та конструкцій комерційного ВОГ на витоки газу	посл.	6	480,00	2880,00
4	Зовнішня ревизія запірних пристроїв.	посл.	6	300,00	1800,00
6	РАЗОМ ДОГОВІРНА ЦІНА БЕЗ ПДВ			950,00	5700,00
7	ПОДАТОК НА ДОДАНУ ВАРТІСТЬ			190,00	1140,00
8	ДОГОВІРНА ЦІНА			1140,00	6840,00

Калькуляцію склав: головний інженер  Віктор ЧУКАНЬ

Додаток №3
До Договору № 13 від "15" січня 2024р.

КАЛЬКУЛЯЦІЯ ВАРТОСТІ ТЕХНІЧНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ
ВУЗЛА ОБЛІКУ ГАЗУ ЗА АДРЕСОЮ СМТ.ІВАНКІВ, ВУЛ.ЯРОВА, 23

№ п/п	Найменування	Од.вимі ру	Кількість полуг за договором	Вартість послуги грн. /міс.	Вартість послуг грн./рік
1	Транспортні витрати	посл.	6	85,00	510,00
2	Зовнішній огляд ВОГ	посл.	6	80,00	480,00
3	Перевірка елементів та конструкцій комерційного ВОГ на витоки газу	посл.	6	480,00	2880,00
4	Зовнішня ревізія запірних пристроїв.	посл.	6	300,00	1800,00
6	РАЗОМ ДОГОВІРНА ЦІНА БЕЗ ПДВ			945,00	5670,00
7	ПОДАТОК НА ДОДАНУ ВАРТІСТЬ			189,00	1134,00
8	ДОГОВІРНА ЦІНА			1134,00	6804,00

Калькуляцію склав: головний інженер

 Віктор ЧУКАНЬ

Додаток №4
До Договору № 13 від " 15 " січня 2024р.

**КАЛЬКУЛЯЦІЯ ВАРТОСТІ ТЕХНІЧНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ
ВУЗЛА ОБЛІКУ ГАЗУ ЗА АДРЕСОЮ СМТ.ІВАНКІВ, ВУЛ.ІВАНА ПРОСКУРИ, 47**

№ п/п	Найменування	Од.ви міру	Кількість полуг за договором	Вартість послуги грн. /міс.	Вартість послуг грн./рік
1	Транспортні витрати				
2	Зовнішній огляд ВОГ	посл.	6	85,00	510,00
	Перевірка елементів та конструкцій комерційного ВОГ на витоки	посл.	6	80,00	480,00
3	газу				
		посл.	6	480,00	2880,00
4	Зовнішня ревзія запірних пристроїв.	посл.	6	300,00	1800,00
6	РАЗОМ ДОГОВІРНА ЦІНА БЕЗ ПДВ			945,00	5670,00
7	ПОДАТОК НА ДОДАНУ ВАРТІСТЬ			189,00	1134,00
8	ДОГОВІРНА ЦІНА			1134,00	6804,00

Калькуляцію склав: головний інженер  Віктор ЧУКАНЬ

Додаток №5До Договору № 13 від " 15" січня 2024**КАЛЬКУЛЯЦІЯ ВАРТОСТІ ТЕХНІЧНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ
ВУЗЛА ОБЛІКУ ГАЗУ ЗА АДРЕСОЮ СМТ.ІВАНКІВ, ВУЛ.ІВАНА ПРОСКУРИ, 7**

№ п/п	Найменування	Од.ви міру	Кількі сть полуг за догов ором	Вартість послуги грн. /міс.	Вартість послуг грн./рік
1	Транспортні витрати	посл.	6	85,00	510,00
2	Зовнішній огляд ВОГ	посл.	6	80,00	480,00
3	Перевірка елементів та конструкцій комерційного ВОГ на витоки газу	посл.	6	480,00	2880,00
4	Зовнішня ревізія запірних пристроїв.	посл.	6	300,00	1800,00
6	РАЗОМ ДОГОВІРНА ЦІНА БЕЗ ПДВ			945,00	5670,00
7	ПОДАТОК НА ДОДАНУ ВАРТІСТЬ			189,00	1134,00
8	ДОГОВІРНА ЦІНА			1134,00	6804,00

Калькуляцію склав: головний інженер

**Віктор ЧУКАНЬ**

Додаток №6

До Договору № 13 від " 15 " січня 2024

**КАЛЬКУЛЯЦІЯ ВАРТОСТІ ТЕХНІЧНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ
ВУЗЛА ОБЛІКУ ГАЗУ ЗА АДРЕСОЮ С.ФЕНЕВИЧІ, ВУЛ.СОБОРНА, 9**

№ п/п	Найменування	Од.вимі ру	Кількість полуг за договоро м	Вартість послуги грн. /міс.	Вартість послуг грн./рік
1	Транспортні витрати	посл.	6	120,00	720,00
2	Зовнішній огляд ВОГ	посл.	6	80,00	480,00
3	Перевірка елементів та конструкцій комерційного ВОГ на	посл.	6	480,00	2880,00
4	Зовнішня ревзія запірних пристроїв.	посл.	6	300,00	1800,00
6	РАЗОМ ДОГОВІРНА ЦІНА БЕЗ ПДВ			980,00	5880,00
7	ПОДАТОК НА ДОДАНУ ВАРТІСТЬ			196,00	1176,00
8	ДОГОВІРНА ЦІНА			1176,00	7056,00

Калькуляцію склав: головний інженер



Віктор ЧУКАНЬ

Додаток №7
До Договору № 18 від "15" січня 2024р.

КАЛЬКУЛЯЦІЯ ВАРТОСТІ ТЕХНІЧНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ
ВУЗЛА ОБЛІКУ ГАЗУ ЗА АДРЕСОЮ С.ОБУХОВИЧІ, ВУЛ.ШЛЯХОВА, 1

№ п/п	Найменування	Од.вимі ру	Кількість полуг за договоро м	Вартість послуги грн. /міс.	Вартість послуг грн./рік
1	Транспортні витрати				
2	Зовнішній огляд ВОГ	посл.	6	120,00	720,00
	Перевірка елементів та конструкцій комерційного ВОГ на витоки газу	посл.	6	80,00	480,00
3	Зовнішня ревізія запірних пристроїв.	посл.	6	480,00	2880,00
4	РАЗОМ ДОГОВІРНА ЦІНА БЕЗ ПДВ	посл.	6	300,00	1800,00
6	ПОДАТОК НА ДОДАНУ ВАРТІСТЬ			980,00	5880,00
7	ДОГОВІРНА ЦІНА			196,00	1176,00
8				1176,00	7056,00

Калькуляцію склав: головний інженер  Віктор ЧУКАНЬ

Додаток №8
До Договору № 13 від "15" січня 2024р.

КАЛЬКУЛЯЦІЯ ВАРТОСТІ ТЕХНІЧНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ
ВУЗЛА ОБЛІКУ ГАЗУ ЗА АДРЕСОЮ С.РОЗВАЖІВ, ВУЛ.ІВАНКІВСЬКА, 9

№ п/п	Найменування	Од.вимі ру	Кількість полуг за договоро м	Вартість послуги грн. /міс.	Вартість послуг грн./рік
1	Транспортні витрати	посл.	6	120,00	720,00
2	Зовнішній огляд ВОГ	посл.	6	80,00	480,00
3	Перевірка елементів та конструкцій комерційного ВОГ на витоки газу	посл.	6	480,00	2880,00
4	Зовнішня ревизія запірних пристроїв.	посл.	6	300,00	1800,00
6	РАЗОМ ДОГОВІРНА ЦІНА БЕЗ ПДВ			980,00	5880,00
7	ПОДАТОК НА ДОДАНУ ВАРТІСТЬ			196,00	1176,00
8	ДОГОВІРНА ЦІНА			1176,00	7056,00

Калькуляцію склав: головний інженер  Віктор ЧУКАНЬ

Додаток №9
До Договору № 13 від " 15 " січня 2024р.

**КАЛЬКУЛЯЦІЯ ВАРТОСТІ ТЕХНІЧНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ
ВУЗЛА ОБЛІКУ ГАЗУ ЗА АДРЕСОЮ С.ПРИБІРСЬК, ВУЛ.ШЕВЧЕНКА, 1**

№ п/п	Найменування	Од.вимі ру	Кількість полуг за договоро м	Вартість послуги грн. /міс.	Вартість послуг грн./рік
1	Транспортні витрати	посл.	6	115,00	690,00
2	Зовнішній огляд ВОГ	посл.	6	80,00	480,00
3	Перевірка елементів та конструкцій комерційного ВОГ на витоки газу	посл.	6	480,00	2880,00
4	Зовнішня ревізія запірних пристроїв.	посл.	6	300,00	1800,00
6	РАЗОМ ДОГОВІРНА ЦІНА БЕЗ ПДВ			975,00	5850,00
7	ПОДАТОК НА ДОДАНУ ВАРТІСТЬ			195,00	1170,00
8	ДОГОВІРНА ЦІНА			1170,00	7020,00

Калькуляцію склав: головний інженер



Віктор ЧУКАНЬ

Додаток №10
До Договору № 13 від "15" січня 2024р.

КАЛЬКУЛЯЦІЯ ВАРТОСТІ ТЕХНІЧНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ
ВУЗЛА ОБЛІКУ ГАЗУ ЗА АДРЕСОЮ СМТ.ІВАНКІВ, ВУЛ.ПОЛІСЬКА, 2

№ п/п	Найменування	Од.ви міру	Кількіст ь послуг за догово ром	Вартість послуги грн. /міс.	Вартість послуг грн./рік
1	Транспортні витрати	посл.	6	85,00	510,00
2	Зовнішній огляд ВОГ	посл.	6	80,00	480,00
3	Перевірка елементів та конструкцій комерційного ВОГ на витоки газу	посл.	6	480,00	2880,00
4	Зовнішня ревізія запірних пристроїв.	посл.	6	300,00	1800,00
6	РАЗОМ ДОГОВІРНА ЦІНА БЕЗ ПДВ			945,00	5670,00
7	ПОДАТОК НА ДОДАНУ ВАРТІСТЬ			189,00	1134,00
8	ДОГОВІРНА ЦІНА			1134,00	6804,00

Калькуляцію склав: головний інженер  Віктор ЧУКАНЬ

Додаток № 11
До договору № 13 від " 15 " січня 2024 р.

Перелік послуг, що проводяться при технічному

1. Зовнішній огляд ВОГ.
2. Перевірка елементів та конструкції комерційного ВОГ на витоки газу.
3. Зовнішня ревзія запірних пристроїв.
4. При виявленні наявності витоку газу проведення робіт до повного його усунення.

Директор ТОВ "СПМК-8"

Олександр ЧУКАНЬ

Заступник селищного голови

Василь ЯНУТА

Додаток № 12

До договору № 13 від "15" січня 2024 р.

Календарний графік надання послуг

Найменування робіт/послуг	січень	лютий	березень	жовтень	листопад	грудень
Зовнішній огляд ВОГ.	31.01.2024	29.02.2024	29.03.2024	31.10.2024	29.11.2024	30.12.2024
Перевірка елементів та конструкції комерційного ВОГ	31.01.2024	29.02.2024	29.03.2024	31.10.2024	29.11.2024	30.12.2024
Зовнішня ревізія запірних пристроїв.	31.01.2024	29.02.2024	29.03.2024	31.10.2024	29.11.2024	30.12.2024

Календарний графік надання послуг є орієнтовним. Фактичні дати надання послуг підлягають корегуванню з метою надання послуги у присутності особи відповідальної за газове господарство.

Директор ТОВ "СПМК-8"

Олександр ЧУКАНЬ

Заступник сесійного голови

Василь ЯНУТА



"ПОГОДЖЕНО"

Заступник селищного голови

Василь ЯНУТА

2024р.

Додаток №13
До Договору № 13 від "15" 01/2024р.

"ЗАТВЕРДЖУЮ"

Директор
ТОВ "СПМК-8"

Олександр ЧУКАНЬ

2024р.

Зведений кошторис вартості послуг з технічного обслуговування вузлів обліку газу

№ п/п	Місцезнаходження вузла обліку газу	№ додатку	Кількість послуг	Ціна послуги, грн	Всього ціна за період, грн
1	Адмінбудинок, смт. Іванків, вул. І. Проскури, 39	1	6	945,00	5670,00
2	Адмінбудинок, смт. Іванків, вул. І. Проскури, 47	4	6	945,00	5670,00
3	Адмінбудинок, смт. Іванків, вул. І. Проскури, 7	5	6	945,00	5670,00
4	Адмінбудинок, смт. Іванків, вул. Поліська, 2	10	6	945,00	5670,00
5	Адмінбудинок, с. Сукачі, вул. Дружби, 6	2	6	950,00	5700,00
6	Адмінбудинок, с. Обуховичі, вул. Шляхова, 1	7	6	980,00	5880,00
7	Адмінбудинок, смт. Іванків, вул. Ярова, 23	3	6	945,00	5670,00
8	Адмінбудинок, с. Прибірськ, вул. Шеченка, 1	9	6	975,00	5850,00
9	Адмінбудинок, с. Розважів, вул. Іванківська, 9	8	6	980,00	5880,00
10	Адмінбудинок, с. Феневичі, вул. Соборна, 9	6	6	980,00	5880,00

Договірна ціна без ПДВ	57540,00
ПДВ	11508,00
Договірна ціна	69048,00
Щомісячний платіж	11508,00

Кошторис склав: головний інженер

 Віктор ЧУКАНЬ